UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   985    /TM-GDĐT-CM
	          Củ Chi, ngày   29  tháng  7  năm 2016

	   Về tham dự lớp Hội nghị tập huấn về phương pháp giảng dạy tiếng Anh theo chương trình Phonics-UK

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học Tân Phú, Tân Tiến, Lê Thị Pha, Tân Thành, Trần Văn Chẩm và Phước Thạnh.
Thực hiện theo Thư mời số 194/GDĐT-VP ngày 27 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về mời tham dự Hội nghị tập huấn về phương pháp giảng dạy tiếng Anh theo chương trình Phonics-UK,
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:

1. Thành phần: giáo viên dạy Tiếng Anh Phonics-UK của các trường Tiểu học trên.
2. Thời gian: 8 giờ 00 ngày  02/8/2016 (Thứ ba)

3. Địa điểm: Trung tâm dịch vụ truyền thông tp HCM;

116-118 Nguyễn Thị Minh Khai, phường 6, Q.3.

Đề nghị Hiệu trưởng cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ theo thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng Phòng ( để báo cáo);
- Lưu: VT, CM.
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản